
UCHWAŁA NR IV/22/2019
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) i § 47 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Kikół przyjętego Uchwałą 
Nr XLVIII/259/2018 Rady Gminy Kikół z dnia 13 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kikół (Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2018r.  poz. 5940) zmienionego Uchwałą Nr II/9/2018 z dnia 12 grudnia 
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2018 r. poz. 6712) Rada Gminy Kikół uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się  plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok według załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kikół.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 58993DC5-E769-477D-A4AD-C0759F6495AB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/22/2019

Rady Gminy Kikół

z dnia 29 stycznia 2019 r.

PLAN PRACY

KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2019 ROK

I KWARTAŁ

1. Realizacja ściągalności podatków i opłat lokalnych za 2018 rok.

2. Funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami.

II KWARTAŁ

1. Analiza umorzeń podatków za 2018 rok.

2. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy.

III KWARTAŁ

1. Analiza ściągalności opłat za wodę, ścieki i czynsz za 2018 rok.

2. Analiza działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za I półrocze 
2019 roku.

IV KWARTAŁ

1. Analiza wydatków oświaty za I półrocze.

2. Analiza wydatków budżetu za I półrocze.

3. Przygotowanie planu pracy komisji na 2020 rok.

Posiedzenia Komisji mogą być zwoływane całorocznie także w związku z istniejącymi bieżącymi 
potrzebami bądź zaleceniami Rady Gminy Kikół.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 58993DC5-E769-477D-A4AD-C0759F6495AB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie ze Statutem Gminy Kikół w terminie do końca stycznia każdego roku Komisja Rewizyjna
przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia plan pracy na rok bieżący.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione i konieczne.

  

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Id: 58993DC5-E769-477D-A4AD-C0759F6495AB. Podpisany Strona 1




